
                                                          

                                                    ZARZĄDZENIE Nr  6/10
Wójta Gminy Pszczółki

z dnia 15  stycznia  2010 roku

w sprawie sporządzenia spisu z natury składników majątkowych w  Urzędzie Gminy 
w Pszczółkach, w związku ze zmianą osób materialnie odpowiedzialnych za powierzone 
mienie.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z póź. zm.)

                   Wójt Gminy Pszczółki
                  zarządza, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić  inwentaryzację  okresową  zdawczo  –  odbiorczą  w  Urzędzie  Gminy  w 
Pszczółkach,  w  związku  ze  zmianą  osoby materialnie  odpowiedzialnej  za  powierzone 
mienie.

      § 2
Sporządzić spis z natury składników majątkowych ujętych:
− w ewidencji ilościowej,
− ewidencji ilościowo- wartościowej,
− środki trwałe. 

                                         § 3
1. Osoba materialnie odpowiedzialna: zdająca – p. Magdalena Grabowy
    Osoba przyjmująca:  – p. Maciej Tomaszewski (w zakresie gospodarki komunalnej)
    a  p. Bożena Dulanowska (w zakresie składników majątkowych ze stanowiska pracy)
2. Termin rozpoczęcia spisu z natury:  02.02.2010 r., zakończenia:  02.02.2010 r..
3. Inwentaryzację przeprowadzi Zespół Spisowy w osobach:

-         Monika Tomaszewska – Przewodnicząca
– Barbara Drzewiecka – Członek
– Barbara Sosińska-Babiarz - Członek

§ 4
Inwentaryzację nalezy przeprowadzić według stanu na dzień 02.02.2010 r. 

                                                                      § 5
  1. Osoby powołane do Zespołu spisowego zobowiązane są do rzetelnego i prawidłowego 
– zgodnie z obowiązującymi przepisami – przeprowadzenia spisu z natury.
  2. Arkusze spisu z natury otrzyma Przewodnicząca Zespołu Spisowego.

      § 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	                                                          
	                                                    ZARZĄDZENIE Nr  6/10


